
Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования Центр «Радуга»

Приказ
03.10.2023г. № 58-од

г. Михайловск

Об утверждении состава единой комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для нужд
МАУДО Центр «Радуга»

»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-Ф3 «О противодействии 

коррупции», Федеральным законом от 18 июля 2011г. №223-ФЗ «о закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц», Федеральным законом от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», Федеральным законом от 11 июня 2022г. №160-ФЗ «О внесении изменений в 
статью 3 Федерального закона от 18 июля 2011г. №223-Ф3 «о закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц», в целях осуществления деятельности, направленной на выявление личной 
заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов при осуществлении 
закупок приказываю:

1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения нужд МАУДО Центр «Радуга» в количестве пяти человек:

- Еловских Н.Г., директор, председатель комиссии
-Садыкова С.В., председатель ППО, секретарь
-Куклинова Н.Г., главный бухгалтер, член комиссии
- Русинова Н.Ю., специалист по закупкам, член комиссии
- Александрова М.Ю., заведующий хозяйством, член комиссии

2. Членов единой комиссии ознакомить с должностными обязанностями под подпись.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


